
Výhody   
Prodejní cena  členství    

Basic   
1000 Kč

10% 10% 10%

5%5%

5%

10%

10%

10% 20%

5x košík5x košík5x košík

1x 6 jamek 1x 6 jamek 2x18 +2x6

15%

2990 Kč  5500 Kč 85000 Kč

Uhradíme za Vás poplatek České golfové federaci pro rok zaplaceného členského poplatku.

Vaše platba členského poplatku ČGF probíhá automaticky a celoživotně.

Můžete si zvolit nedoplnění flightu, pokud aktuální podmínky na hřišti (obsazenost) není vyšší než 75 %.

Můžete čerpat výhody z tzv. reciprocit na hřištích PCG a některých českých hřištích, při předložení registrační karty člena Prague City Golf.

Můžete čerpat výhody z tzv.reciprocit na zahraničních hřištích, při předložení registrační karty člena Prague City Golf.

Volné parkování při využití aplikace (mobilního klíče) PCG.

Volné parkování na vyhrazených parkovacích místech v resortech, při využití aplikace (mobilního klíče) PCG.

V resortech PCG jsou Vám k dispozici nabíjecí stanice elektroautomobilů.

V resortech PCG jsou Vám zdarma k dispozici nabíjecí stanice elektroautomobilů.

25 míčů zdarma, chipping a putting area (PCG Zbraslav - warm up, PCG Vinoř - driving range)

Do emailu či na mobil Vám přijde přednostně notifikace dostupnosti akčních novinek.

Vlastní skříňka v resortu se zlatým štítkem se jménem, pro členy PLAY 10% sleva, pro PLATINUM 20% sleva, máte zároveň přednostní právo na další rok.

Získáváte neveřejné akční nabídky na produkty resortů Prague City Golf.

Zvýhodněná cenová nabídka a akční balíčky pro hotelové služby v resortech nabízejících ubytovací služby (Prague City Golf Vinoř).

Vychází z ceníku driving range.

Vychází z ceníku akademie.

Prague City Golf Club žije. Účastněte se klubových turnajů a mistrovství klubu.

Buďte členem klubu PCG a hrajte na vyhrazených turnajích (pro-am, partnerské turnaje a akce).

U nás si zahraje každý. Kdykoliv. V případě obsazení 18jamkového hřiště možnost využít 6jamkového hřiště ve dvou areálech.

Získejte příležitost rezervovat si hru dřív než ostatní. rezervační okno máte 14 dní dopředu, standardně 7 dní.

Užijte si občerstvení před hrou na recepci.

Odbavte se online, pomocí aplikace, a na hřiště můžete vyrazit přímo z parkoviště. Kvůli odbavení na recepci nemusíte.

Rezervujte si hru na TeeTime pomocí aplikace.

Využijte až 45% slevu. Máte možnost nabít si kredit do peněženky a čerpat slevy v resortu.

Využijte možnost zakoupit roční hrací kartu, s níž získáte nejnižší členské ceny za hru.

 VIP golfová péče jen pro Vás.

Drive Play Platinum Detail

Registrace ČGF roční

Registrace ČGF každoroční

Flexibilní flight

Zvýhodněné cenové podmínky a vstupy na partnerských hřištích v ČR (Zbraslav a Vinoř)

Zvýhodněné cenové podmínky a vstupy na partnerských hřištích v zahraničí

Volné parkování v areálech PCG

Volné parkování ve vyhrazené zóně

Možnost využití elektronabíjecích stanic automobilů (placené)

Možnost využití elektronabíjecích stanic automobilů (zdarma)

Warm up Zone

Přednostní přístup k novinkám

Rezervace a označení skříňky v resortu

Neveřejné cenové nabídky produktů

Sleva na hrací FEE

Sleva Pro-Shop

Sleva v restauracích

Sleva na ubytování v resortech

Sleva na míče DR

Sleva na tréninkové programy

Účast na klubových akcích a turnajích kategorie A

Účast na klubových akcích a turnajích kategorie VIP

Garantovaná hra na hřišti

Přednostní rezervace TeeTime

Fresh Point Zone

Autonomní odbavení (3Q/23)

Klubová aplikace (mobilní klíč)

Možnosti kreditové peněženky (sleva na služby resortu až 45%)

Roční hrací karta

Služby Golf Concierge (3Q/23)

Hrací FEE ke členství (možné uplatnit pouze v zelené zóně)

Driving míče

NAŠE NABÍDKA ČLENSTVÍ PRO ROK 2023

WWW.PCG.CZ
Některé služby nejsou k dispozici stále, jejich poskytování je závislé na technických a klimatických podmínkách. Děkujeme za pochopení.


